
8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:37:351965RITTER, JohannesM501.(169)1

00:38:19Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, NorbertM502.(160)2

00:38:3225MINUTES Köln1969SCHNEIDER, ThomasM503.(31)3

00:39:021982PENSCHINSKI, BenjaminM351.(100)4

00:39:03Rotaract1992KAES, MarvinM1.(89)5

00:40:54TV Refrath1971MEYER, IrekM451.(151)6

00:40:581988KOLODZIEJ, FelixM301.(166)7

00:41:08Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, DominikM302.(162)8

00:41:2425MINUTES Köln1985HENNEKEN, Claudia-MariaW301.(33)9

00:41:341999MERTES, StefanM U231.(164)10

00:41:39Rotary1963FISCHER, StefanM551.(75)11

00:42:44Vorwärts Spoho 19981986BARON, AlexanderM303.(198)12

00:42:5025MINUTES Köln1972OBERNDÖRFER, MartinM452.(29)13

00:42:58Der Elf & seine Freunde1973MOHRMANN, MoehreM453.(157)14

00:43:09gastRUNomie1979MUIJRERS, MarkM401.(98)15

00:44:12ERGO sports Köln1964MERMET, FrankM552.(59)16

00:44:561972WEBER, ThorstenM454.(154)17

00:45:4825MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM352.(30)18

00:46:061964BÄKER, ThomasM553.(161)19

00:46:151976OUMA, StevenM402.(99)20

00:46:23Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM554.(74)21

00:46:271997FRENCO, RafaelM U232.(156)22

00:46:4825MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM455.(27)23

00:47:05ParkInnCityWest1979FRÖHLING, DanielM403.(77)24

00:47:111999BEINECKE, FrederichM U233.(175)25

00:47:131983BEUERMANN, MarcoM353.(67)26

00:47:16Handelshof1966EISERMANN, StephanM504.(73)27

00:47:28Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM651.(118)28

00:47:32MudBusters1993REGENKIEWICZ, AnitaW1.(176)29

00:47:421993DA SILVA GÜNTHER, MichaelM2.(70)30

00:48:051999MEIßENBURG, JanisM U234.(95)31

00:48:111999JADIDI, PedramM U235.(86)32

00:48:231997MOERSCH, ThomasM U236.(97)33

00:48:31ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM555.(58)34

00:48:57Phantasialand1990KOBELCHUK, OleksandrM3.(15)35

00:49:00ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM456.(163)36

00:49:23ASV Köln Triathlon1959MOLITOR, HaraldM601.(172)37

00:49:36Rotaract1993ZWEIFEL, StevenM4.(121)38

00:49:562001WINDOFFER, HannesMJ U201.(117)39

00:50:26Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM652.(173)40

00:50:51ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM602.(62)41

00:51:431981HOLLEWIJN, JeroenM354.(85)42

00:52:18Der Elf & seine Freunde1970MOHRMANN, Follow HollowW451.(158)43

00:52:211985CARREIRA, LilianaW302.(159)44

00:52:5425MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM457.(28)45
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8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:53:06LLG 80 Nordpark Köln1960ZANGE, GabiW551.(1650)46

00:53:06LLG 80 Nordpark Köln1960ZANGE, GabiW552.(165)47

00:53:12Run of Colours Promoteam1970SOWADE, UliM458.(44)48

00:53:13ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM5.(111)49

00:53:18LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, JürgenM556.(171)50

00:53:381964KERSTING, JörgM557.(168)51

00:53:431998WILMOTTE, MarieW U231.(116)52

00:53:45ERGO sports Köln1972BLÜMEL, MelanieW452.(170)53

00:54:191999KRAMER, CleoW U232.(92)54

00:54:221999CASTERS, AmélieW U233.(179)55

00:54:271994SCHNEIDER, AnnaW2.(107)56

00:54:401950KERSTING, FriedelM653.(152)57

00:55:251996SCHÜTZE, NiklasM6.(167)58

00:55:33LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM558.(177)59

00:56:27LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM751.(178)60

00:57:17ERGO sports Köln1968MANN, MartinM505.(65)61

00:58:01DEHOGA Nordrhein1963JOHNEN, MathiasM559.(88)62

00:58:201963HIPPLER, FrankM5510.(155)63

00:59:30ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW501.(63)64

01:00:33SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5511.(200)65

01:00:58DARC1963POHL, WalterM5512.(153)66

01:02:26LLG 80 Nordpark Köln1952HAJEK, VerenaW651.(82)67

01:02:591999LOCH, LätiziaW U234.(180)68

01:04:10Run of Colours Promoteam1993TEIPEL, VanessaW3.(43)69

01:04:121979DEMIRCI, YavuzM404.(174)70

01:05:00Condition Magazin1975KOLAR, MiriamW401.(91)71

01:06:3025MINUTES Köln1982HEINEMANN, SteffiW351.(32)72

01:07:15Uniquetraining1949BIRK, VolkerM701.(68)73

01:07:19ERGO sports Köln1954BORM, WolfgangM654.(60)74

01:14:21Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, NorbertM603.(150)75

01:21:17ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW553.(64)76
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8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:41:2425MINUTES Köln1985HENNEKEN, Claudia-MariaW301.(33)1

00:47:32MudBusters1993REGENKIEWICZ, AnitaW1.(176)2

00:52:18Der Elf & seine Freunde1970MOHRMANN, Follow HollowW451.(158)3

00:52:211985CARREIRA, LilianaW302.(159)4

00:53:06LLG 80 Nordpark Köln1960ZANGE, GabiW552.(165)5

00:53:06LLG 80 Nordpark Köln1960ZANGE, GabiW551.(1650)6

00:53:431998WILMOTTE, MarieW U231.(116)7

00:53:45ERGO sports Köln1972BLÜMEL, MelanieW452.(170)8

00:54:191999KRAMER, CleoW U232.(92)9

00:54:221999CASTERS, AmélieW U233.(179)10

00:54:271994SCHNEIDER, AnnaW2.(107)11

00:59:30ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW501.(63)12

01:02:26LLG 80 Nordpark Köln1952HAJEK, VerenaW651.(82)13

01:02:591999LOCH, LätiziaW U234.(180)14

01:04:10Run of Colours Promoteam1993TEIPEL, VanessaW3.(43)15

01:05:00Condition Magazin1975KOLAR, MiriamW401.(91)16

01:06:3025MINUTES Köln1982HEINEMANN, SteffiW351.(32)17

01:21:17ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW553.(64)18
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8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:37:351965RITTER, JohannesM501.(169)1

00:38:19Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, NorbertM502.(160)2

00:38:3225MINUTES Köln1969SCHNEIDER, ThomasM503.(31)3

00:39:021982PENSCHINSKI, BenjaminM351.(100)4

00:39:03Rotaract1992KAES, MarvinM1.(89)5

00:40:54TV Refrath1971MEYER, IrekM451.(151)6

00:40:581988KOLODZIEJ, FelixM301.(166)7

00:41:08Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, DominikM302.(162)8

00:41:341999MERTES, StefanM U231.(164)9

00:41:39Rotary1963FISCHER, StefanM551.(75)10

00:42:44Vorwärts Spoho 19981986BARON, AlexanderM303.(198)11

00:42:5025MINUTES Köln1972OBERNDÖRFER, MartinM452.(29)12

00:42:58Der Elf & seine Freunde1973MOHRMANN, MoehreM453.(157)13

00:43:09gastRUNomie1979MUIJRERS, MarkM401.(98)14

00:44:12ERGO sports Köln1964MERMET, FrankM552.(59)15

00:44:561972WEBER, ThorstenM454.(154)16

00:45:4825MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM352.(30)17

00:46:061964BÄKER, ThomasM553.(161)18

00:46:151976OUMA, StevenM402.(99)19

00:46:23Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM554.(74)20

00:46:271997FRENCO, RafaelM U232.(156)21

00:46:4825MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM455.(27)22

00:47:05ParkInnCityWest1979FRÖHLING, DanielM403.(77)23

00:47:111999BEINECKE, FrederichM U233.(175)24

00:47:131983BEUERMANN, MarcoM353.(67)25

00:47:16Handelshof1966EISERMANN, StephanM504.(73)26

00:47:28Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM651.(118)27

00:47:421993DA SILVA GÜNTHER, MichaelM2.(70)28

00:48:051999MEIßENBURG, JanisM U234.(95)29

00:48:111999JADIDI, PedramM U235.(86)30

00:48:231997MOERSCH, ThomasM U236.(97)31

00:48:31ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM555.(58)32

00:48:57Phantasialand1990KOBELCHUK, OleksandrM3.(15)33

00:49:00ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM456.(163)34

00:49:23ASV Köln Triathlon1959MOLITOR, HaraldM601.(172)35

00:49:36Rotaract1993ZWEIFEL, StevenM4.(121)36

00:49:562001WINDOFFER, HannesMJ U201.(117)37

00:50:26Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM652.(173)38

00:50:51ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM602.(62)39

00:51:431981HOLLEWIJN, JeroenM354.(85)40

00:52:5425MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM457.(28)41

00:53:12Run of Colours Promoteam1970SOWADE, UliM458.(44)42

00:53:13ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM5.(111)43
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8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:18LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, JürgenM556.(171)44

00:53:381964KERSTING, JörgM557.(168)45

00:54:401950KERSTING, FriedelM653.(152)46

00:55:251996SCHÜTZE, NiklasM6.(167)47

00:55:33LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM558.(177)48

00:56:27LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM751.(178)49

00:57:17ERGO sports Köln1968MANN, MartinM505.(65)50

00:58:01DEHOGA Nordrhein1963JOHNEN, MathiasM559.(88)51

00:58:201963HIPPLER, FrankM5510.(155)52

01:00:33SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5511.(200)53

01:00:58DARC1963POHL, WalterM5512.(153)54

01:04:121979DEMIRCI, YavuzM404.(174)55

01:07:15Uniquetraining1949BIRK, VolkerM701.(68)56

01:07:19ERGO sports Köln1954BORM, WolfgangM654.(60)57

01:14:21Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, NorbertM603.(150)58
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8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:39:03Rotaract1992KAES, Marvingesamt5.(89)1

00:47:421993DA SILVA GÜNTHER, Michaelgesamt30.(70)2

00:48:57Phantasialand1990KOBELCHUK, Oleksandrgesamt35.(15)3

00:49:36Rotaract1993ZWEIFEL, Stevengesamt38.(121)4

00:53:13ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt49.(111)5

00:55:251996SCHÜTZE, Niklasgesamt58.(167)6

JUNIOREN U23
00:41:341999MERTES, Stefangesamt10.(164)1

00:46:271997FRENCO, Rafaelgesamt22.(156)2

00:47:111999BEINECKE, Frederichgesamt25.(175)3

00:48:051999MEIßENBURG, Janisgesamt31.(95)4

00:48:111999JADIDI, Pedramgesamt32.(86)5

00:48:231997MOERSCH, Thomasgesamt33.(97)6

SENIOREN M30
00:40:581988KOLODZIEJ, Felixgesamt7.(166)1

00:41:08Cologne Running Crew1989WIRTENSOHN, Dominikgesamt8.(162)2

00:42:44Vorwärts Spoho 19981986BARON, Alexandergesamt12.(198)3

SENIOREN M35
00:39:021982PENSCHINSKI, Benjamingesamt4.(100)1

00:45:4825MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, Timogesamt18.(30)2

00:47:131983BEUERMANN, Marcogesamt26.(67)3

00:51:431981HOLLEWIJN, Jeroengesamt42.(85)4

SENIOREN M40
00:43:09gastRUNomie1979MUIJRERS, Markgesamt15.(98)1

00:46:151976OUMA, Stevengesamt20.(99)2

00:47:05ParkInnCityWest1979FRÖHLING, Danielgesamt24.(77)3

01:04:121979DEMIRCI, Yavuzgesamt70.(174)4

SENIOREN M45
00:40:54TV Refrath1971MEYER, Irekgesamt6.(151)1

00:42:5025MINUTES Köln1972OBERNDÖRFER, Martingesamt13.(29)2

00:42:58Der Elf & seine Freunde1973MOHRMANN, Moehregesamt14.(157)3

00:44:561972WEBER, Thorstengesamt17.(154)4

00:46:4825MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt23.(27)5

00:49:00ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, Timogesamt36.(163)6

00:52:5425MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marcogesamt45.(28)7

00:53:12Run of Colours Promoteam1970SOWADE, Uligesamt48.(44)8

SENIOREN M50
00:37:351965RITTER, Johannesgesamt1.(169)1
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8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:38:19Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, Norbertgesamt2.(160)2

00:38:3225MINUTES Köln1969SCHNEIDER, Thomasgesamt3.(31)3

00:47:16Handelshof1966EISERMANN, Stephangesamt27.(73)4

00:57:17ERGO sports Köln1968MANN, Martingesamt61.(65)5

SENIOREN M55
00:41:39Rotary1963FISCHER, Stefangesamt11.(75)1

00:44:12ERGO sports Köln1964MERMET, Frankgesamt16.(59)2

00:46:061964BÄKER, Thomasgesamt19.(161)3

00:46:23Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt21.(74)4

00:48:31ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt34.(58)5

00:53:18LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, Jürgengesamt50.(171)6

00:53:381964KERSTING, Jörggesamt51.(168)7

00:55:33LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt59.(177)8

00:58:01DEHOGA Nordrhein1963JOHNEN, Mathiasgesamt62.(88)9

00:58:201963HIPPLER, Frankgesamt63.(155)10

01:00:33SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt65.(200)11

01:00:58DARC1963POHL, Waltergesamt66.(153)12

SENIOREN M60
00:49:23ASV Köln Triathlon1959MOLITOR, Haraldgesamt37.(172)1

00:50:51ERGO sports Köln1957MICHELS, Olafgesamt41.(62)2

01:14:21Team Erdinger Alkoholfrei1958BREUER, Norbertgesamt75.(150)3

SENIOREN M65
00:47:28Alleinunterhalter1950WINKLER, Bennogesamt28.(118)1

00:50:26Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, Berndgesamt40.(173)2

00:54:401950KERSTING, Friedelgesamt57.(152)3

01:07:19ERGO sports Köln1954BORM, Wolfganggesamt74.(60)4

SENIOREN M70
01:07:15Uniquetraining1949BIRK, Volkergesamt73.(68)1

SENIOREN M75
00:56:27LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt60.(178)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:49:562001WINDOFFER, Hannesgesamt39.(117)1

FRAUEN
00:47:32MudBusters1993REGENKIEWICZ, Anitagesamt29.(176)1

00:54:271994SCHNEIDER, Annagesamt56.(107)2

01:04:10Run of Colours Promoteam1993TEIPEL, Vanessagesamt69.(43)3
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8. Kölner gastRUNomie Lauf
KÖLN » SONNTAG, 28. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:53:431998WILMOTTE, Mariegesamt52.(116)1

00:54:191999KRAMER, Cleogesamt54.(92)2

00:54:221999CASTERS, Améliegesamt55.(179)3

01:02:591999LOCH, Lätiziagesamt68.(180)4

SENIORINNEN W30
00:41:2425MINUTES Köln1985HENNEKEN, Claudia-Mariagesamt9.(33)1

00:52:211985CARREIRA, Lilianagesamt44.(159)2

SENIORINNEN W35
01:06:3025MINUTES Köln1982HEINEMANN, Steffigesamt72.(32)1

SENIORINNEN W40
01:05:00Condition Magazin1975KOLAR, Miriamgesamt71.(91)1

SENIORINNEN W45
00:52:18Der Elf & seine Freunde1970MOHRMANN, Follow Hollowgesamt43.(158)1

00:53:45ERGO sports Köln1972BLÜMEL, Melaniegesamt53.(170)2

SENIORINNEN W50
00:59:30ERGO sports Köln1967WAHLEN, Edithgesamt64.(63)1

SENIORINNEN W55
00:53:06LLG 80 Nordpark Köln1960ZANGE, Gabigesamt46.(1650)1

00:53:06LLG 80 Nordpark Köln1960ZANGE, Gabigesamt47.(165)2

01:21:17ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt76.(64)3

SENIORINNEN W65
01:02:26LLG 80 Nordpark Köln1952HAJEK, Verenagesamt67.(82)1
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